
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« pg У» 0 5  2016 г.

Об определении уполномоченного 
органа местного самоуправления 
Катав-Ивановского 
муниципального района на 
осуществление полномочий в 
сфере муниципально-частного 
партнерства

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О 
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в 
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» и Уставом Катав-Ивановского муниципального района, 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Администрацию Катав-Ивановского муниципального района органом 
местного самоуправления Катав-Ивановского муниципального района 
уполномоченным на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 
18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном 
партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в 
лице отдела экономики Администрации Катав-Ивановского муниципального 
района.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Г лавы Катав-Ивановского муницип “ ' '  ^ ^  ну.

Исполняющий обязанности Г лавы 
Катав-Ивановского муниципальной А.А. Захаров


